
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2017 
poz. 1785 z poźn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE 
L. 206. 119. 1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Gminy w Andrespolu Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej: RODO), w następującym składzie: 

1) Elżbieta CIESIELSKA - przewodnicząca Zespołu;
2) Wojciech DARNOWSKI - zastępca przewodniczącego;
3) Karolina STUDENT - sekretarz Zespołu;
4) Małgorzata WOŹNIAK - członek Zespołu;
5) Ewelina ROSTKOWSKA - członek Zespołu;
6) Grażyna WALCZAK - członek Zespołu;
7) Małgorzata BURZYK - członek Zespołu;
8) Agnieszka ZAJĄC - członek Zespołu;
9) Sławomir BOROWSKI - członek Zespołu;
10) Danuta CHMIELEWSKA - członek Zespołu.

§ 2. Zespół ds. wdrożenia RODO jest odpowiedzialny za przygotowanie koncepcji systemu ochrony danych 
osób fizycznych i przepływu tych danych w zgodzie z wymaganiami określonymi w RODO.

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz wszyscy pracownicy są zobowiązani do współpracy 
z Zespołem w sprawach związanych z wdrożeniem RODO.

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem wejścia w życie unijnego rozporządzenia (RODO), czyli 25 maja 
2018 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 9BCB99B2-787A-4FFD-808B-251346F6E2BA. Podpisany Strona 1




